Протокол

публичных слушаний по Проекту Решения Думы Тарминского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования»
31. 08. 2021 года                                                                                          пос. Тарма
17 час. 00 мин.                                                                                          здание МКУК

 ул.Нагорная,16

Способ информирования общественности:

Материалы Проекта  «О внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования» размещены на сайте администрации

тарма-адм.рф.

С материалами проекта  все желающие также могли ознакомиться в администрации Тарминского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Братский район, пос. Тарма, ул. Дружбы, 19.

ПРИСУТСТВУЮТ:

От населения -  16 человек

     Председатель публичных слушаний – Коротюк М.Т., глава администрации Тарминского муниципального образования.

     Секретарь публичных слушаний – Вавилкина Т.Ю., ведущий специалист администрации Тарминского муниципального образования.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

1. Обсуждение Проекта Решения Думы Тарминского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования».

СЛУШАЛИ:

     - Главу Тарминского МО Коротюка М.Т., который объяснил цель проведения настоящих слушаний, ознакомил присутствующих с содержанием проекта решения Думы Тарминского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования», обосновал необходимость внесения данных изменений в правила. Сообщил, что после объявления публичных слушаний в администрацию Тарминского сельского поселения предложений и замечаний по данному проекту не поступало.

РЕШИЛИ: Проект Решения поддержать, оставить без изменения, рекомендовать главе администрации внести данный проект на рассмотрение в Думу Тарминского сельского поселения.

Председатель публичных слушаний             __________________      М.Т.Коротюк

                                 (подпись)
Секретарь публичных слушаний                 _________________        Т.Ю.Вавилкина
                                                                                                     (подпись)